[image: ]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO - UFOP
ESCOLA DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA UFOP - EEFUFOP
COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA – COLEF
COLEGIADO DO CURSO DE BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA – COBEF
	[image: ]

________________________________________________________________________________

ATA DA DEFESA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO INTITULADO:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Aos XX dias do mês de xxxxxxxx do ano de 20XX, no descrever brevemente o local (Ex.: “...na sala 102 do Bloco de Salas...”) da Universidade Federal de Ouro Preto, reuniram-se os membros da Banca Examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso do (a) discente Xxxxxxx Xxxxxxx orientada pelo (a) Prof. (a) Xxxxxx Xxxxxxx Xxxxxxx. A defesa iniciou-se pela apresentação oral feita pelo (a) estudante, seguida da arguição pelos (as) membros (as) da banca. Ao final, os (as) membros (as) da banca examinadora reuniram-se e decidiram por aprovar ou aprovar com ressalva ou reprovar a defesa, com a nota__________. Essa nota será somada a da disciplina Seminário de TCC, para fins de aprovação ou não na respectiva disciplina.
Banca examinadora:

_______________________________________________________
Membro (a) 1 - Prof.(ª): XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

_______________________________________________________
Membro (a) 2 - Prof.(ª): XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

_______________________________________________________
Orientador (a) - Prof.(ª): XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

_______________________________________________________________________________________
Campus do Morro do Cruzeiro – Ginásio Desportivo
CEP 35.400-000 Fone/Fax: (31) 3559-1517
E-mail: colef@ufop.edu.br
             colef@ufop.edu.br
image1.jpg
Universidade Federal
de Ouro Preto

image2.jpg
o N
.
(/0 o
o EDU(
- )
Motus \'\0“(\({\